
ZARZĄDZENIE NR 165.2023 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Gminy Wieniawa przysługującego w zamian za 
dzień świąteczny przypadający 11 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r., 
poz 40) w związku z art. 14 i art.129 §1, art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j Dz. U. 
2023 r., poz. 1465) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W zamian za dzień 11 listopada 2023 r. - przypadający w 2023 roku w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę - 
ustalam dzień 22 grudnia 2023 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Wieniawa. 

§ 2.  

O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41E097C5-8DC0-4111-9992-76360AB6EAA7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 165.2023 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-23T13:59:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




